
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГУБАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПЕРМСКОГО КРАЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

_____________      _________ 

 

 

 

 

 

 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2012г. № 273-ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», в целях приведения Устава 

Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 16» в соответствие с действующим 

законодательством, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменения в Устав Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

16», утвержденный постановлением администрации городского округа 

«Город Губаха» Пермского края от 27 декабря  2022 г. № 2039 «Об 

утверждении Устава Муниципального  бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16», согласно 

приложению. 

2. Наделить директора Муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

16» Пономарёву Валентину Владимировну полномочиями на 

государственную регистрацию изменений, вносимых в Устав, в межрайонной 

инспекции Федеральной налоговой службы России № 17  по Пермскому 

краю в установленные законом сроки и порядке. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на 

начальника управления образования администрации Губахинского 

муниципального округа. 

 

Глава муниципального округа –  

глава администрации  

Губахинского муниципального округа                                           Н.В. Лазейкин 

О внесении изменений в Устав 
Муниципального бюджетного 
общеобразовательного 
учреждения «Средняя 
общеобразовательная школа № 
16», утвержденный 
постановлением администрации 
Губахинского городского округа  
Пермского края от 27 декабря  
2022 г. № 2039 

Документ создан в электронной форме. № №914 от 22.05.2024. Исполнитель: Пономарёва В.В.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.05.2024 15:19



 

                                                                                                       УТВЕРЖДЕНЫ            

                                                                                                       постановлением     

                                                                                                        администрации  

 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 

 

вносимые в Устав Муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16» 

 

 

Пункт 2.3. дополнить абзацам следующего содержания: 

«деятельность по воспитанию в рамках образовательной 

деятельности направлена в том числе на решение задач Комплексного 

плана противодействия идеологии терроризма в Российской Федерации 

в 2024-2028 годы». 

 

Документ создан в электронной форме. № №914 от 22.05.2024. Исполнитель: Пономарёва В.В.
Страница 2 из 2. Страница создана: 20.05.2024 15:19


	1
	2

